
         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 353 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Oznámení o výběru dodavatele

veřejné zakázky: 

„Výměna výplní otvorů ve fasádě budovy Závodu Míru 339/144, Karlovy Vary – Stará Role“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000812“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem „Výměna výplní otvorů ve 
fasádě budovy Závodu Míru 339/144, Karlovy Vary – Stará Role“ rozhodl na základě 
provedeného posouzení o výběru nejvýhodnější nabídky takto:

Doručení nabídkyPořadové 
číslo 

nabídky Datum Čas Obchodní jméno účastníka, adresa Nabídková cena
(včetně DPH)

1. 13.01.2021 08:51:23
Window Holding a.s., Hlavní 456,
Lázně Toušeň, 250 89, IČO: 28436024 1 159 504,51

Karlovy Vary, dne 05.02.2021
                                                                                                                
  

Ing. Tomáš Brtek
                                                                                                                 vedoucí odboru investic

Zadavatel: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168
Č. j.:     KK/613/IN/21
Zpracovala: Martina Čedíková


		2021-02-05T09:57:58+0000
	Not specified




